2

[image: image1.png]

САНЧУРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	26.09.2018

	№
	22/154

	пгт Санчурск

О внесении изменений в решение Санчурской районной Думы

Кировской области от 13.12.2017 № 13/108
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Санчурский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Санчурской районной Думы Кировской области от 06.11.2013 № 29/250  и руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области,  Санчурская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Санчурской районной Думы Кировской области от 13.12.2017 № 13/108 «О бюджете Санчурского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 14.02.2018 № 15/120, от 02.03.2018 № 16/128, от 25.04.2018 № 17/133, от 23.05.2018 № 18/136,от 29.06.2018 № 19/142, от 25.07.2018 № 20/144, от 29.08.2018 № 21/151) следующие изменения:

1.1. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год» изложить в новой редакции  согласно приложению.

1.2. Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Санчурского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению.

1.3. Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Санчурского района на 2018 год»  изложить в новой редакции согласно приложению.

1.4. В подпункте 30.1 цифры «4632,5» заменить цифрами «4802,5».

1.5. Приложение № 15 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Санчурского района, на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению.

1.6. Добавить пункт 39-1 следующего содержания:

«39-1. В целях возмещения недополученных доходов и финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с оказанием  транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах района в 2018 году из бюджета района предоставить субсидию  МУП «Санчурский коммунтранссервис», осуществляющему перевозку пассажиров автомобильным транспортом на пригородных внутримуниципальных маршрутах, на компенсацию части затрат в связи с оказанием услуг по перевозке пассажиров в случае превышения затрат по пассажирским перевозкам на пригородных внутримуниципальных маршрутах над их доходами.

Предоставление субсидий осуществляется администрацией Санчурского района в соответствии с Порядком  предоставления субсидий из бюджета Санчурского района на компенсацию выпадающих (недополученных) доходов в связи с  оказанием населению услуг по перевозке пассажиров и багаж автомобильным транспортом общего пользования, утвержденным постановление администрации Санчурского района Кировской области и на основании справок-расчетов субсидий, платежных и иных документов.

Форма справки-расчета субсидии и перечень, подтверждающих документов, устанавливается администрацией Санчурского района.».
Председатель
Санчурской районной Думы
Н.Л. Коростелёв

Глава
Санчурского района

А.Г. Попов